Technische Änderungen vorbehalten. Keine Haftung für Irrtümer und Druckfehler. PERFORMA_BS-240711Technische Änderungen vorbehalten. Keine Haftung für Irrtümer und Druckfehler.
Herzlichen Dank, dass Sie sich für den Kauf unserer
Deckeneinbauleuchte entschieden haben.
Deckeneinbauleuchte | PERFORMA
220-240 V/AC, 179-240 V/DC; IP54
Installations- und Bedienungsanleitung
EVN-Lichttechnik GmbH
Zum Lichtblick 1-12 • 90610 Winkelhaid

Lichtfarbe
Kelvin
Einbautiefe
mm
Lochaus-
schnitt / mm
Durchmes-
ser / mm
Höhe
mm
PS54060140 5,5 weiß 4000 28 68 83 28
PS54060102 5,5 weiß 3000 28 68 83 28
PS54060940 5,5 schwarz 4000 28 68 83 28
PS54060902 5,5 schwarz 3000 28 68 83 28
PS54061340 5,5 edelstahloptik 4000 28 68 83 28
PS54061302 5,5 edelstahloptik 3000 28 68 83 28
PS54100140 10 weiß 4000 42 85 103 42
PS54100102 10 weiß 3000 42 85 103 42
PS54100940 10 schwarz 4000 42 85 103 42
PS54100902 10 schwarz 3000 42 85 103 42
PS54101340 10 edelstahloptik 4000 42 85 103 42
PS54101302 10 edelstahloptik 3000 42 85 103 42
PS54140140 14 weiß 4000 42 100 125 42
PS54140102 14 weiß 3000 42 100 125 42
PS54140940 14 schwarz 4000 42 100 125 42
PS54140902 14 schwarz 3000 42 100 125 42
PS54141340 14 edelstahloptik 4000 42 100 125 42
PS54141302 14 edelstahloptik 3000 42 100 125 42
Technische Daten